
BRINGS OUT THE BEST IN YOU

دانشگاهی فراتر از مرزها

دفتر بین الملل

خوابگاه
Mahmutbey Mah. Dilmenler Cad. No: 26, PK. 34218 

Bağcılar / İstanbul / Türkiye

+90 212 604 01 00 +90 507 983 96 09

international@altinbas.edu.tr international.altinbas.edu.tr

نوع اتاق قیمت سالیانه
(ماه 9) توضیحات

پسرانهدخترانه
تک   نفره
تک   نفره
دو   نفره
دو   نفره

چهار نفره

7.000 $

6.600 $

6.500 $

6.200 $

5.500 $

7.000 $

...

6.500 $

6.200 $

5.500 $

ویو جلو ساختمان

ویو جلو ساختمان

ویو جلو ساختمان

ویو پشت ساختمان

ویو پشت ساختمان

yurt@altinbas.edu.tr yurt.altinbas.edu.tr 

 سریع ترین دانشگاه
در حال رشد در ترکیه

ارائه مدرك معتبر بین المللی

فرصت هاي کارآموزي، دوره هاي تابستانی
و امکان تحصیل در خارج از کشور

هیات علمی در سطح عالی

مشارکت و همکاري تجاري
با بیش از 50 شرکت

امکانات قابل توجه در شعبات دانشگاه

دانشگاهی در قلب استانبول

چگونه اپلاي کنیم؟

بورسیه ها

چرا دانشگاه آلتینباش؟  مدارك لازم براي اپلاي در
مقطع کارشناسی

 متقاضیان محترم می توانند درخواست
 پذیرش خود را به صورت انلاین از

طریق وبسایت
https://international.altinbas.edu.tr/en/ 

ارسال نمایند

 دانشگاه آلتینباش براي دانشجویان بین
 المللی بورسیه هاي متعددي اعطا می

 کند. بورسیه ها براساس شایستگی هاي
 تحصیلی ارائه می شود و در کل دوره ي

 تحصیل قابل اعمال است

 کپی دیپلم دبیرستان (ترجمه شده به
زبان ترکی یا انگلیسی)

 کپی ریزنمرات دبیرستان (ترجمه شده
به زبان ترکی یا انگلیسی)

کپی پاسپورت

 نتایج آزمون تعیین سطح زبان ترکی/انگلیسی
(درصورت وجود)

 مدرك معادل سازي مدارك
(درصورت وجود)

 امکان اعطاي بورس تحصیلی متعدد
براي دانشجویان بین المللی

کپی مدرك کارشناسی

کپی مدرك کارشناسی ارشد

کپی ریزنمرات رسمی

کپی پاسپورت

بالاي   65  (الزامی) مدرك

کپی مدرك کارشناسی

کپی ریزنمرات رسمی

کپی پاسپورت

نتایج آزمون تعیین سطح زبان ترکی/انگلیسی
(درصورت وجود)

CV متقاضی 

CV متقاضی 

 مدارك لازم براي اپلاي
در مقطع دکتري

 مدارك لازم براي اپلاي در
مقطع کارشناسی ارشد

خوابگاه

دانشکده هنر و طراحی
طول دورهمقطععنوان رشته

(سال) شهریهزبان

طول دورهمقطععنوان رشته
(سال) شهریهزبان

طول دورهمقطععنوان رشته
(سال) شهریهزبان

طول دورهمقطععنوان رشته
(سال) شهریهزبان

طول دورهمقطععنوان رشته
(سال) شهریهزبان

ترکیکارشناسیسینما و تلویزیون

ترکی

48.500 $

$ 48.500کارشناسیطراحی طلا و جواهرات

دانشکده پزشکی

$ 625.000انگلیسیدکتري پزشکیپزشکی

دانشکده دندان پزشکی

کارشناسیدندان پزشکی
$ 520.000دندان پزشکی

دانشکده داروسازي

$ 515.000انگلیسیداروسازي

 انگلیسی (%30) +
ترکی (%70)

کارشناسی
داروسازي

دانشکده حقوق

کارشناسیحقوق

کارشناسی

48.500 $

حقوق ترکیه- آلمان
دانشگاه آلتینباش

$ 28.500+2و کولن آلمان

 انگلیسی (%30) +
ترکی (%70)

 ترکی (%50)0+
آلمانی (%50)

 قابل قبول نیست و آزمونتافل
باید در مرکز انجام شود

Home Edition
.

 درصورتیکه مدارك متقاضی غیر از زبان ترکی و یا انگلیسی باشد، باید
.ترجمه و در سفارت یا کنسولگري ترکیه در کشور مبدا تایید گردد

(TOEFL iBT) 

 خوابگاههاي دخترانه و پسرانه در شعبه محموت بی، پذیراي 362 دانشجو
 می باشد. پکیج خوابگاهی شامل اتاقهاي مختلف، اینترنت و واي فاي،

 رختشویی، انباري، سرویس نظافت و نگهبانی می باشد. هزینه ها شامل
.قبض گرمایش، برق و آب است

 براي کسب اطلاع از آزمونهاي بین المللی
 زبان مورد تایید دانشگاه می توانید به

 سایت دانشگاه مراجعه نمایید. اگر هیچ یک
 از آن مدارك را ندارید، می توانید در آزمون

 تعیین سطح دانشگاه در زمان شروع
تحصیل خود شرکت کنید

 اگر در آزمون      امتیاز از
 کسب نمایید، مستقیماً وارد تحصیل در 
 رشته خود خواهید شد. در غیر اینصورت

باید دوره آمادگی زبان را بگذرانید

 اگر مدرك معادل سازي ندارید، می توانید
 از سفارت یا کنسولگري ترکیه در کشور

مبدا دریافت کنید

.

.

.

 متقاضی باید بعد از تکمیل فرم
 درخواست، تمام مدارك لازم را در

 وبسایت بارگزاري کند. اگر واجد شرایط
 باشد، ظرف مدت 15 روز کاري آفر لتر

.دریافت خواهد کرد
 اتاق هاي ما بر اساس اولویت درخواست و پرداخت متقاضی اختصاص داده
.می شوند، بنابراین لطفاً براي دریافت اتاق دلخواه خود زودتر اقدام کنید

60100

(
)



طول دورهمقطععنوان رشته
(سال) شهریهزبان

طول دورهمقطععنوان رشته
(سال) شهریهزبان

شهریه کل دوره

عناوین رشته ها
انستیتو تحصیلات تکمیلی 

(علوم اجتماعی)

ارتباط با ما
INSTAGRAMWHATSAPPWEBSITE

آموزشکده خدمات بهداشتی

کاردانی

کاردانی

کاردانی

کاردانی

کاردانی

کاردانی

کاردانی

کاردانی

کاردانی

کاردانی

کاردانی

ترکی

ترکی

ترکی

ترکی

ترکی

ترکی

ترکی

ترکی

ترکی

ترکی

ترکی

24.250 $

24.250 $

24.250 $

24.250 $

24.250 $

24.250 $

24.250 $

24.250 $

24.250 $

24.250 $

کمک هاي اولیه

بینایی سنجی

شنوایی سنجی

رادیوتراپی

بیهوشی

فیزیوتراپی

تکنیک هاي
تصویربرداري پزشکی

مستند سازي
و دستیاري پزشکی

تکنیک هاي
آزمایشگاه پزشکی

تکنسین
اتاق عمل

$ 24.250بهداشت دهان و دندان

دانشکده علوم کاربردي
طول دورهمقطععنوان رشته

(سال) شهریهزبان

کارشناسیعلوم غذایی

کارشناسی

ترکی

ترکی

48.500 $

سیستم هاي
$ 48.500مدیریت اطلاعات

طول دورهمقطععنوان رشته
(سال) شهریهزبان

دانشکده مدیریت

کارشناسی

کارشناسی

کارشناسی

48.500 $

48.500 $

8.500 $

مدیریت کسب و کار

مدیریت لجستیک
بین المللی

4تجارت بین الملل

انگلیسی

انگلیسی

انگلیسی

انستیتو تحصیلات تکمیلی 
(علوم فنی و  مهندسی)

کارشناسی ارشد

انگلیسیکارشناسی ارشد

انگلیسی

کارشناسی ارشد

کارشناسی ارشد

کارشناسی ارشد

دکتري

کارشناسی ارشد

انگلیسی کارشناسی ارشد

2

2

2

2

2

4

2

2

معماري

مهندسی عمران

دیتا آنالیز

مهندسی برق
و الکترونیک

فناوري اطلاعات

مهندسی برق
و کامپیوتر

مهندسی صنایع

مهندسی مکانیک

6.900 $

6.900 $

6.900 $

6.900 $

6.900 $

19.800 $

6.900 $

6.900 $

 انگلیسی و یا ترکی
(هر دو زبان موجود)
 انگلیسی و یا ترکی
(هر دو زبان موجود)

 انگلیسی و یا ترکی
(هر دو زبان موجود)

 انگلیسی و یا ترکی
(هر دو زبان موجود)

 انگلیسی و یا ترکی
(هر دو زبان موجود)

طول دورهمقطععنوان رشته
(سال) شهریهزبان

طول دورهمقطععنوان رشته
(سال) شهریهزبان

شهریه کل دوره

کارشناسی

کارشناسی

کارشناسی

کارشناسی

کارشناسی

48.500 $

4

4

8.500 $

8.500 $

8.500 $

48.500 $

اقتصاد

روابط بین الملل

روانشناسی

جامعه شناسی

علوم سیاسی
4و مدیریت دولتی

 دانشکده علوم اقتصادي، اداري
و اجتماعی

انگلیسی

انگلیسی

انگلیسی

انگلیسی

انگلیسی

دانشکده مهندسی و معماري

کارشناسی

کارشناسی

کارشناسی

کارشناسی

کارشناسی

کارشناسی

کارشناسی

کارشناسی

انگلیسی

انگلیسی

انگلیسی

انگلیسی

انگلیسی

انگلیسی

انگلیسی

48.500 $

48.500 $

48.500 $

48.500 $

48.500 $

48.500 $

48.500 $

معماري

مهندسی عمران

مهندسی کامپیوتر
مهندسی برق
و الکترونیک

معماري داخلی
و طراحی محیط

مهندسی نرم افزار

مهندسی صنایع

$ 48.500مهندسی مکانیک

 انگلیسی و یا ترکی
(هر دو زبان موجود)

حقوق خصوصی

روانشناسی

روانشناسی بالینی

مدیریت کسب و کار

حقوق خصوصی

حقوق عمومی

عنوان رشته
کارشناسی ارشد

کارشناسی ارشد

کارشناسی ارشد

دکتري

دکتري

دکتري

مقطع
2

2

2

2

2

2

طول دوره
(سال)

ترکی

ترکی

ترکی

ترکی

ترکی

زبان

 انگلیسی و یا ترکی
(هر دو زبان موجود)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

6.900 $

6.900 $

6.900 $

6.900 $

6.900 $

6.900 $

19.800 $

6.900 $

6.900 $

6.900 $

ترکی

ترکی

ترکی

ترکی

ترکی

ترکی

 انگلیسی و یا ترکی
(هر دو زبان موجود)

 انگلیسی و یا ترکی
(هر دو زبان موجود)
 انگلیسی و یا ترکی
(هر دو زبان موجود)

 انگلیسی و یا ترکی
(هر دو زبان موجود)

کارشناسی ارشد

کارشناسی ارشد

کارشناسی ارشد

کارشناسی ارشد

کارشناسی ارشد

کارشناسی ارشد

کارشناسی ارشد

کارشناسی ارشد

کارشناسی ارشد

کارشناسی ارشد
دکتري  /

هنر و طراحی

حسابداري و حسابرسی

بازاریابی استراتژیک و
مدیریت برند

اقتصاد مالی

حقوق تجارت بین
الملل

علوم سیاسی و روابط
بین الملل

روابط بین الملل
مدرك دکتري مشترك

مالیات بین المللی

حقوق عمومی

مدیریت کسب و کار
(MBA)

6.900 $

6.900 $

6.900 $

19.800 $

19.800 $

19.800 $

شهریه
شهریه کل دوره

انستیتو تحصیلات تکمیلی

بافت شناسی و
جنین شناسی

دندانپزشکی زیبایی

علوم بیومدیکال

ارتودنسی

پریودنتولوژي

پریودنتولوژي بالینی

پروتز دندان

علم داروسازي

مدیریت بهداشت و درمان

دندانپزشکی اطفال

دندانپزشکی اطفال

پریودنتولوژي

ارتودنسی

6.900 $
 سالیانه

16.200 $
 سالیانه

25.000 $
 سالیانه

16.200 $
 سالیانه

16.200 $
 سالیانه

19.800 $
 سالیانه

19.800 $
 سالیانه

19.800 $
شهریه کل دوره

16.200 $
 سالیانه

19.800 $
 سالیانه

19.800 $
 سالیانه

25.000 $
 سالیانه

6.900 $
شهریه کل دوره

ترکی

ترکی

ترکی

ترکی

ترکی

ترکی

ترکی

ترکی

انگلیسی

انگلیسی

انگلیسی

انگلیسی

 انگلیسی و یا ترکی
(هر دو زبان موجود)

(علوم سلامت و بهداشت)
طول دورهمقطععنوان رشته

(سال) شهریهزبان
شهریه کل دوره

کارشناسی ارشد

کارشناسی ارشد

کارشناسی ارشد

کارشناسی ارشد

کارشناسی ارشد

کارشناسی ارشد

کارشناسی ارشد

دکتري

دکتري

دکتري

دکتري

دکتري

دکتري

2

3

2

3

3

3

4

4

4

3

4

4

4


